Estado do Rio Grande do Norte

PRFEFEITURA MUNICIPAL DE APODI

CNPJ 08.349.011/0001-93

Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000

Fone: 3333 – 2123/3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE ABERTURA DAS HABILITAÇÕES - TOMADA DE PREÇO Nº

008/2023 – REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação Prefeitura Municipal de Apodi, no uso de suas

atribuições legais e faz saber a todos os interessados, de que trata a presente licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇO 008/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada em construção

civil para executar obra de pavimentação na comunidade do Córrego e Santa Rosa município de

Apodi/RN... Motivo: Correção de erro material quanto a data de abertura de proposta.

Onde se Lê:  ... as propostas serão abertas no dia 22 de dezembro de 2023.

Leia-se: ...as propostas serão abertas no dia 29 de dezembro de 2023 às 9:00 horas.

Os demais atos permanecem inalterados.

Apodi/RN, em 21 de dezembro de 2023.

______________________________________

Edivar Mendes de Freitas Filho

Presidente da CPL